
Uchwała Nr VIII/73/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Zwierzynek 

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt. 2 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146; NrAO, poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz. 113) Rada 
Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1 

W Planie Odnowy Miejscowości Zwierzynek zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w 

Węgorzynie Nr ]{A'V /260/2008 w dniu 19 grudnia 2008 roku zmienionym uchwałą Rady 
Miejskiej Nr X, TVIII/297 /2009 w dniu 26.02.2009, Nr 1C'v"\lII/395/2009 w dniu 01 lipca 2009 

oraz Nr V / 42/2011 w dniu 25 marca 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1. W tabeli 14 Zestawienie płanowanych zadań, kosztów i czasu realizacji - pkt. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

in Tytuł Forma prawna, Szacunkowy Źródła Harmonogram 
zadania własność koszt finansowania realizacji 

I  Odnowa Parafia 394.500,00- , 

zabytkowego Rzymskokatolicka 526.000zł 
PROW 

2011- 2012 
kościoła w w Mieszewie i 131.500,00 - 

Zwierzynlm Parafia 
i 

. . 

2. W opisie planowanych przedsięwzięć pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 
" 2. Odnowa zabytkowego kościoła w Zwierzynku. 
W ramach odnowy zabytkowego kościoła przewidziane są do wykonania prace zgodnie ze 
sporządzonym w listopadzie 2009 roku projektem budowlanym ktÓ1Y przewiduje m.in. 
- remont więźby dachowej nad korpusem kościoła, 
- prace konserwatorskie przy elewacji kościoła. 
Jest to drugi etap prac remontowych przy kościele filialnym w Zwierzynku, podczas pierwszego 
etapu w roku 2010 wykonano kompleksowy remont wieży. 

Celem projektu jest zabezpieczenie obiektu zabytkowego przed zniszczeniem i przywrócenie 
właściwego stanu technicznego i estetycznego. Kościół w Zwierzynku jest miejscem o 

szczególnym znaczeniu dla mieszkańców. 
Poprzez odnowę kościoła miejscowość stanie się bardziej atrakcyjna dla zwiedzających 

turystów oraz spowoduje wzrost poczucia tożsamości społeczności wsi," 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
PRZEWODNICZ4CY RAD SKIEJ 

?j/jf At1..<--/? 
Ja . azuro 


